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Bei PartyDeco entwerfen und entwickeln wir Dekorationen voller Emotionen.
Unsere Produkte kombinieren die neuesten Trends mit einem Design, das Kunden

auf der ganzen Welt lieben. Wir konzentrieren uns auf hochwertige Materialien
und innovative Lösungen, die es ermöglichen, mit Respekt für die Umwelt

zu feiern. Erzählen Sie Ihren Kunden davon!

29 Jahre auf dem Markt!
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NEUHEITEN
Halloween

2024!
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Bloody Party
Nicht nur Kinder wollen an Halloween Spaß haben! Auch Jugendliche

und Erwachsene sind auf der Suche nach stimmungsvollen Dekorationen,
Accessoires und natürlich Verkleidungen für die gruseligste Nacht

des Jahres! Auch für sie sollten Sie etwas vorbereiten.
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2.  HDD4 3.  HDD1-008

5.  HDD24.  HDD3-010

1.  HDD6

1.   Skelettdekoration in Teilen     Schädel: 16 x 22 cm, Hände: 8 x 44 cm, Beine: 6 x 31.5 m  /  1 Stk.  /  ^ 4     HDD6    HDD6-KARTON
2.   Dekoratives Material      72 x 980 m  /  1 Stk.  /  ^ 10     HDD4    HDD4-KARTON

3.   Spinnennetz-Dekoration     5 x 4 m  /  1 Stk.  /  ^ 24     HDD1-008    HDD1-008-KARTON
4.   Dekoratives Material     72 x 980 m  /  1 Stk.  /  ^ 10     HDD3-010    HDD3-010-KARTON

5.   Dekoration große Spinne     13 x 21.5 cm, Beine:  $  60 cm  /  1 Stk.  /  ^ 10     HDD2    HDD2-KARTON

NEWNEW

NEW

NEW NEW
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9.  BD2-0108.  OBRU47.  OBRU1

5.  DNT124.  HDD5 6.  KP1

NEW

NEW NEW NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

2.  PPT8-010 3.  KPM371.  SWIE2

1.   Blutende Kerzen     # 20.4 cm  /  3 Stk.  /  ^ 50     SWIE2    SWIE2-KARTON
2.   Spinnennetz Tischsets    % 27.5 cm  /  4 Stk.  /  ^ 48     PPT8-010    PPT8-010-KARTON

3.   Muff in-Dekorationen     # 3.6 - 4.7  cm  / 6 Stk.  /  ^ 40     KPM37    KPM37-KARTON
4.   Skelettdekoration     # 40 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24     HDD5    HDD5-KARTON

5.   Papierdekoration Motten     16 - 12 cm  /  30 Stk.  /  ^ 40     DNT12    DNT12-KARTON
6.    Gläser Reagenzgläser     13 ml  /  6 Stk.  /  ^ 30     KP1    KP1-KARTON

7.   Tischdecke Spinnennetz     135 x 180 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     OBRU1    OBRU1-KARTON
8.   Spinnweb-Tischdecke      % 124 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     OBRU4    OBRU4-KARTON

9.   Tischläufer Spinnennetz     185 x 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     BD2-010    BD2-010-KARTON
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1.  OP27 2.  TAT14

3.  OP39 4.  KRW1 5.  KRW2 6.  KRW3

NEW

NEW NEW

NEW

1.   Haarband     22 x 23 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     OP27    OP27-KARTON
2.   Abwaschbare Tattoos      13 Stk.  /  ^ 40     TAT14    TAT14-KARTON
3.   Haarband     18 x 17.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     OP39    OP39-KARTON

4.   Kunstblutspray     30 ml  /  1 Stk.  /  ^ 24     KRW1    KRW1-KARTON
5.   Kunstblut in der Tube     30 ml  /  1 Stk.  /  ^ 24     KRW2    KRW2-KARTON
6.   Kunstblut für Narben     30 g  /  1 Stk.  /  ^ 24     KRW3    KRW3-KARTON
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1.  NDT2-010 2.  NDT4-010 3.  NDT6-010

4.  NDT1 5.  NDT5 6.  NDT3

7.  STRD4-L-XL 8.  STR25-116 9.  STR27-116

1.   Gesichtsdeko Kristalle     15 x 9 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT2-010    NDT2-010-KARTON
2.   Gesichtsdeko Kristalle     14.5 x 5.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT4-010    NDT4-010-KARTON

3.   Gesichtsdeko Kristalle     15 x 9 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT6-010    NDT6-010-KARTON
4.   Gesichtsdeko Kristalle     15 x 9 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT1    NDT1-KARTON

5.   Gesichtsdeko Kristalle     9.5 x 8.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT5    NDT5-KARTON
6.   Gesichtsdeko Kristalle     14 x 8.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT3    NDT3-KARTON

7.   Draculakostüm     Größe L-XL  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRD4-L-XL    STRD4-L-XL-KARTON
8.   Kleines Draculakostüm     Größe 116 - 128  /  1 Stk.  /  ^ 10     STR25-116    STR25-116-KARTON
9.   Kleine Vampirin Kostüm     Größe 116 - 128  /  1 Stk.  /  ^ 10     STR27-116    STR27-116-KARTON

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

NEW

NEW NEW
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Spooky Friends
Halloween kommt! Skelette, Schädel, Kürbisse und Vampire werden die Straßen

und Häuser beherrschen. Besondere Dekorationen sind für diese besondere Nacht
erforderlich - Themen-Folienballons, Hänge-Dekorationen und alles, was Sie benötigen,

um Ihren Tisch zu schmücken.  PartyDeco hat Kostüme, Spiele und Süßigkeitseimer
für Kinder, um Halloween noch süßer zu machen!
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3.  DWH2 4.  HDD1-008

1.  HDD2 2.  DNT10

1.   Dekoration große Spinne     13 x 21.5 cm, Beine:  $  60 cm  /  1 Stk.  /  ^ 10     HDD2    HDD2-KARTON
2.   Papierdekorationen Spinnen     27 x 17 cm  /  5 Stk.  /  ^ 60     DNT10    DNT10-KARTON

3.   Skelett-Hängedekoration     # 110 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     DWH2    DWH2-KARTON
4.   Spinnennetz-Dekoration     5 x 4 m  /  1 Stk.  /  ^ 24     HDD1-008    HDD1-008-KARTON

NEW

NEW
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8.  GRL105

He

3.  FB2151.  TNSP10 2  TNSP11

5.  DB5

4.  WD1

6.  FB214 7.  ZDP6-30-008

NEW NEW

NEW

1.   Süßigkeiten-Tasche Spinne     35 x 18 x 8 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     TNSP10    TNSP10-KARTON
2.   Süßigkeiten-Tasche Kürbis     35 x 18 x 8 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     TNSP11    TNSP11-KARTON

3.   Folienballon     % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB215    FB215-KARTON
4.   Halloween-Süßigkeitseimer     # 13.5 cm  /  2 Stk.  /  ^ 20     WD1    WD1-KARTON

5.   Dekoration aus Seidenpapier Fledermaus     45 x 17 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     DB5    DB5-KARTON
6.   Stehender Folienballon     64 x 81 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB214    FB214-KARTON

7.   Papier-Dekorationen honeycomb Geister     20 - 30 cm  / 2 Stk.  /  ^ 48     ZDP6-30-008    ZDP6-30-008-KARTON
8.   Banner     $  250 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GRL105    GRL105-KARTON
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NEW

7.  OP266.  OP295.  GRA1 8.  OP27

2.  TPP832.  TPP821.  SWD1 4.  SPK34

1.   Gespenst des Kerzenhalters     # 8 cm  /  6 Stk.  /  ^ 4     SWD1    SWD1-KARTON
2.   Pappteller     18 x 27 cm  /  6 Stk.  /  ^25     TPP82    TPP82-KARTON
3.   Pappteller     23 x 25 cm  /  6 Stk.  /  ^25     TPP83    TPP83-KARTON
4.   Servietten     15 x 13 cm  /  20 Stk.  /  ^ 12     SPK34    SPK34-KARTON

5.   Halloween-Spiel: Rate mal, was es ist?     1 Stk.  /  ^ 12     GRA1    GRA1-KARTON
6.   Haarband     23 x 30 cm  /  4 Stk.  /  ^ 50     OP29    OP29-KARTON
7.   Haarband     21 x 23 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     OP26    OP26-KARTON
8.   Haarband     22 x 23 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     OP27    OP27-KARTON
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NEW

NEW

NEW NEW NEW NEW

NEW

7.  STR6 9.  STRD9-L8.  STRP1

6.  STR75.  STD7

2.  STR25-116 3.  STR22-116 4.  STR20-1161.  STR23-116

1.   Kleines Skelettkostüm     Größe 116 - 128  /  1 Stk.  /  ^ 10     STR23-116    STR23-116-KARTON
2.   Kleines Draculakostüm     Größe 116 - 128  /  1 Stk.  /  ^ 10     STR25-116    STR25-116-KARTON
3.   Kleines Skelett Kostüm     Größe 116 - 128  /  1 Stk.  /  ^ 10     STR22-116    STR22-116-KARTON

4.   Kürbiskostüm     Größe 116 - 128  /  1 Stk.  /  ^ 10     STR20-116    STR20-116-KARTON
5.   Im Dunkeln leuchtende Handschuhe     Größe S/M  /  1 Stk.  /  ^ 40     STD7    STD7-KARTON

6.   Kostüm - Fledermausflügel     1 Stk.  /  ^ 10     STR7    STR7-KARTON
7.   Kapuzen-Umhang     1 Stk.  /  ^ 10     STR6    STR6-KARTON

8.  Fledermaus Kostüm für Hunde     45 x 35 cm  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRP1    STRP1-KARTON
9.   Skelett Kostüm     Größe L  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRD9-L    STRD9-L-KARTON
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Hocus Pocus
Zeit für ein bisschen HOCUS-POCUS! Die schwarze Katze schnurrte auf der Fensterbank,
die Hexe war das letzte Mal in ihrem Zauberkessel. PUF! Seht mal, was aus der silbernen

Rauchwolke aufgetaucht ist.  Tauchen Sie ein in die Welt der Magie und Zauberei mit
unserer Kollektion, die in nicht offensichtlichen Farben und dem Holo-Effekt schimmert.

Nicht nur die freundlichen, lila Gespenster werden Sie darin überraschen ;)
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6.  FB142 7.  FB145 8.  FB144

He

3.  FB151 4.  FB143 5.  FB152

He He

He

1.  FBS3 2.  FBS4

NEW NEW

1.   Folienballon Schmetterlingsflügel     85 x 50 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FBS3    FBS3-KARTON
2.   Folienballon Schmetterlingsflügel     85 x 50 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FBS4    FBS4-KARTON

3.   Folienballon     96 x 95 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
4.   Folienballon     66.5 x 57.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON

5.   Folienballon     41 x 70 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON
6.   Folienballon     73.5 x 101 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON

7.   Folienballon     89.5 x 116.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON
8.   Folienballon     64.5 x 109.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
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1.  FB150 2.  FB149 4.  FB146

3.  FB153

He He

He

7.  TNP27 8.  TNP26 9.  NNS3

5.  KPM33 6.  DB1

1.   Folienballon     % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON
2.   Folienballon     % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON

3.   Folienballon     40.5 x 13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON
4.   Folienballon     119.5 x 51 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON

5.   Dekorationen für Muff ins     # 14 cm  / 6 Stk.  /  ^ 50     KPM33    KPM33-KARTON
6.   Dekoration aus Seidenpapier     # 24 cm  /  3 Stk.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON

7.   Geschenktasche     8 x 14 x 18 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24     TNP27    TNP27-KARTON
8.   Geschenktasche     8 x 14 x 18 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24     TNP26    TNP26-KARTON

9.   Wandaufkleber     4 x 14 Stk.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON
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1.  PNL5 2.  PNL4 3.  SPW2

7.  CWH3

NEW NEW

8.  CWH2-010 9.  STR28-116

4.  TAT9 6.  OP295.  OP26

1.    Kragenstift      $  13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON
2.    Kragenstift     $  13.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON

3.  Haarspangen    3 Stk.  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON
4.   Abwaschbare Tattoos     20 Stk.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON
5.   Haarband     21 x 23 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     OP26    OP26-KARTON

6.   Haarband     23 x 30 cm  /  4 Stk.  /  ^ 50     OP29    OP29-KARTON
7.   Hut    29 x 35 cm  /  1 Stk.  /  ^ 10     CWH3    CWH3-KARTON

8.   Hut     % 19 cm  # 32 cm    /  1 Stk.  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON
9.   Kleines Hexenkostüm      Größe 116 - 128  /  1 Stk.  /  ^ 10     STR28-116    STR28-116-KARTON
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1.  SB14P-327-000

2.  SB14P-326-000

3.  SB14P-327-000-6

4.  SB14P-326-000-6 5.  GBN17

1.   Ballons     % 30 cm  /  50 Stk.     SB14P-327-000
2.   Ballons     % 30 cm  /  50 Stk.     SB14P-326-000

3.   Ballons-Set     % 30 cm  /  6 Stk.      SB14P-327-000-6
4.   Ballons-Set     % 30 cm  /  6 Stk.      SB14P-326-000-6

5.   Ballongirlande     210 x 120 cm  /  1 Stk.  /  ^ 30     GBN17    GBN17-KARTON
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Produkte
nach Kategorie
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Ballons

3.  FB214 4.  FB144 5.  FB145

6.  FB151 7.  FB143 8.  FB215

1.  FBS3 2.  FBS4

1.   Folienballon Schmetterlingsflügel     85 x 50 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FBS3    FBS3-KARTON
2.   Folienballon Schmetterlingsflügel     85 x 50 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FBS4    FBS4-KARTON

3.   Stehender Folienballon     64 x 81 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB214    FB214-KARTON
4.   Folienballon     64.5 x 109.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
5.   Folienballon     89.5 x 116.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON

6.   Folienballon     96 x 95 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
7.   Folienballon     66.5 x 57.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON

8.   Folienballon     % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB215    FB215-KARTON

He

He He

He He

NEW NEW
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1.  FB216

2.  FB142 3.  FB152 5.  FB146

4.  FB153

1.   Folienballon     280 x 46 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB216    FB216-KARTON
2.   Folienballon     73.5 x 101 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON

3.   Folienballon     41 x 70 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON
4.   Folienballon     40.5 x 13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON
5.   Folienballon     119.5 x 51 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON

He

He He
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1.  FB38 2.  FB149 3.  FB150

4.  FB106 5.  FB84 6.  FB47

7.  FB117 8.  FB51 9.  FB45

1.   Folienballon     80 x 52 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB38    FB38-KARTON
2.   Folienballon     % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON
3.   Folienballon     % 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON

4.   Folienballon     40 x 40 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB106    FB106-KARTON
5.   Folienballon     48 x 36 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB84    FB84-KARTON
6.   Folienballon     48 x 36 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB47    FB47-KARTON
7.   Folienballon     60 x 101 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB117    FB117-KARTON
8.   Folienballon     96 x 95 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
9.   Folienballon     84 x 100 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FB45    FB45-KARTON

HeHeHe

He He He

He He He
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1.  SB14P-327-000-6 2.  SB14P-326-000-6 3.  SB14P-122-010-6

7.  SB14P-327-000 8.  SB14P-326-000 9.  SB14P-292-010

1 - 5.   Ballons-Set     % 30 cm  /  6 Stk.
6.   UV-Ballons     % 27 cm  /  3 Stk.     BU12-1-000-3

7 - 11.   Ballons     % 30 cm  /  50 Stk.
12.  Verbindungsballons     % 33 cm  /  20 Stk.    LB13P-010-20

13.  Verbindungsballons     % 33 cm  /  20 Stk.    LB13P-081J-20

12.  LB13P-010-2010.  SB14P-122-010 11.  SB14P-130-005 13.  LB13P-081J-20

4.  SB14P-130-005-6 5.  SB14P-292-010-6 6.  BU12-1-000-3
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1.   Ballongirlande     210 x 120 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24     GBN17    GBN17-KARTON
2.   Strauß mit Luftballons     83 x 140 cm  /  1 Stk.  /  ^ 32     GBN11    GBN11-KARTON
3.   Strauß mit Luftballons     83 x 140 cm  /  1 Stk.  /  ^ 32     GBN12    GBN12-KARTON

4.   Ballongirlande      $ 200 cm  /  1 Stk.    GBN2

2.  GBN11 3.  GBN12

1.  GBN17 4.  GBN
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Dekorationen

1.  HDD4 2.  HDD5 3.  HDD6

4.  DNT12 5.  ZDP6-30-008

6.  DB5 7.  NNS3

8.  DB1 9.  DWH2

1.   Dekoratives Material      72 x 980 m  /  1 Stk.  /  ^ 10     HDD4    HDD4-KARTON
2.   Skelettdekoration     # 40 cm  /  1 Stk.  /  ^ 12     HDD5    HDD5-KARTON

3.   Skelettdekoration in Teilen    Schädel: 16 x 22 cm, Hände: 8 x 44 cm, Beine: 6 x 31.5 m  /  1 Stk.  /  ^ 4     HDD6    HDD6-KARTON
4.   Papierdekoration Motten     16 - 12 cm  /  30 Stk.  /  ^ 40     DNT12    DNT12-KARTON

5.   Papier-Dekorationen honeycomb Geister     20 - 30 cm  /  2 Stk.  /  ^ 48     ZDP6-30-008    ZDP6-30-008-KARTON
6.    Dekoration aus Seidenpapier Fledermaus     45 x 17 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     DB5    DB5-KARTON

7.   Wandaufkleber     4 x 14 Stk.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON
8.   Dekoration aus Seidenpapier Kürbisse     # 24 cm  /  3 Stk.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON

9.   Skelett-Hängedekoration     # 110 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     DWH2    DWH2-KARTON

NEW NEW NEW

NEW NEW
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5.  HDD1-008 6.  PH60-005 7.  PH60-014

2.  HDD21.  HDD3-010

3.  PH60-010 4.  PH60-008

1.   Dekoratives Material     72 x 980 m  /  1 Stk.  /  ^ 10     HDD3-010    HDD3-010-KARTON
2.   Dekoration große Spinne     13 x 21.5 cm, Beine:  $  60 cm  /  1 Stk.  /  ^ 10     HDD2    HDD2-KARTON

3.   Halloween Spinnennetz     60 g  /  ^ 40     PH60-010    PH60-010-KARTON
4.   Halloween Spinnennetz     60 g  /  ^ 40     PH60-008    PH60-008-KARTON

5.   Spinnennetz-Dekoration     5 x 4 m  /  1 Stk.  /  ^ 24     HDD1-008    HDD1-008-KARTON
6.   Halloween Spinnennetz     60 g  /  ^ 40     PH60-005    PH60-005-KARTON
7.   Halloween Spinnennetz     60 g  /  ^ 40     PH60-014    PH60-014-KARTON

NEW

NEW

NEW
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1.  DNT10 2.  DNT11 3.  ZHN1

4.  DNT9-019M 5.  PKH10 6.  CRT-010

7.  RPK17

8.  RPK19-010 9.  GL26-019ME 10.  GL26-010 11.  PIN9

1.   Papierdekoration     27 x 17 cm  /  5 Stk.  /  ^ 60     DNT10    DNT10-KARTON
2.   Papierdekoration     # 19 - 29 cm  /  6 Stk.  /  ^ 30     DNT11    DNT11-KARTON

3.   Papierdekoration     47 x 23 cm, 37 x 19 cm, 31 x 14 cm  /  3 Stk.  /  ^ 80     ZHN1    ZHN1-KARTON
4.   Papierdekoration     23 x 23 cm, 18 x 18 cm (2x)  /  3 Stk.  /  ^ 50     DNT9-019M    DNT9-019M-KARTON

5.   Plastikspinnen    3 x 3 cm  /  10 Stk.  /  ^ 40     PHK10    PHK10-KARTON
6.   Partyvorhang     90 x 250 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     CRT-010    CRT-010-KARTON

7.   Dekorative rosetten     % 32 cm, 40 cm  /  2 Stk.  /  ^ 40     RPK17    RPK17-KARTON
8.   Dekorative rosetten    % 23 cm, 32 cm, 40 cm  /  3 Stk.  /  ^ 40     RPK19-010    RPK19-010-KARTON

9.   Girlande     150 x 11 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GL26-019ME    GL26-019ME-KARTON
10.   Girlande     150 x 11 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GL26-010    GL26-010-KARTON

11.   Piñata     41.5 x 50 x 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 6     PIN9    PIN9-KARTON
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1.   Banner     $  250 cm /  1 Stk.  /  ^ 50     GRL105    GRL105-KARTON
2.   Banner     175 x 20 cm  /  1 Stk.  /  ^ 40     GRL47    GRL47-KARTON

3.   Seidenpapier-Girlande     400 x 10 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     GRB14    GRB14-KARTON
4.   Girlande Quasten     135 x20 cm   /  1 Stk.  /  ^ 50     FG1-010    FG1-010-KARTON

1.  GRL105

4.  FG1-000

3.  GRB14

2.  GRL47
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Kostüme und Zubehör

Kinderkostüme Everyday Magic

Jeden Tag erschaffen Kinder ihre Welt und die Rollen, die sie darin spielen wollen.
Die Philosophie von EVERYDAY MAGIC ist es, Produkte zu kreieren, die Persönlichkeit
der Kinder in der wichtigsten Zeit ihres Lebensunterstützen und es ihnen ermöglichen,

zu sein, WER SIE SEIN WOLLEN!

EVERYDAY MAGIC ist eine Serie von hochwertigen, wiederverwendbaren Kostümen,
bei denen jedes Teil einzeln getragen werden kann. Sie sind eine Alternative zu den

minderwertigen Kostümen, die heute auf dem Markt erhältlich sind. Sie sind auf
jeden Fall wissenswert!
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5.  STR27-116 6.  STR25-116 7.  STR22-116

3.  STR20-116

2.  STR23-1161.  STR28-116

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW

4.  STR24-116

1 - 7.   Kostüm     Größe 116 - 128  /  1 Stk.  /  ^ 10

NEW



37

Kostüme für Erwachsene und Tiere

NEW NEW NEW

NEW

7.  STRD9-L4.  STRD5-M-L 5.  STRD2-L-XL 6.  STRP1

NEW NEW NEW

1.  STRD3-L-XL 2.  STRD4-L-XL 3.  STRD6-L-XL

1.   Zombiekostüm     Größe L-XL  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRD3-L-XL    STRD3-L-XL-KARTON
2.   Draculakostüm     Größe L-XL  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRD4-L-XL    STRD4-L-XL-KARTON
3.   Priesterkostüm     Größe L-XL  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRD6-L-XL    STRD6-L-XL-KARTON
4.   Nonnenkostüm     Größe M-L  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRD5-M-L    STRD5-M-L-KARTON

5.   Karibischer Piratenkostüm     Größe L-XL  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRD2-L-XL    STRD2-L-XL-KARTON
6.   Fledermaus Kostüm für Hunde     45 x 35 cm  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRP1    STRP1-KARTON

7.   Skelett Kostüm     Größe L  /  1 Stk.  /  ^ 10     STRD9-L    STRD9-L-KARTON



38

Kostümzubehör

1.  OP39 2.  OP29 3.  OP26 4.  OP27

5.  WIAN1-008 6.  SPW2

7.  PNL4 8.  PNL5 9.  STD7 10.  STD2-019

11.  CWH3 12.  CWH2-010 13.  CWH1

1.   Haarband     18 x 17.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     OP39    OP39-KARTON
2.   Haarband     23 x 30 cm  /  4 Stk.  /  ^ 50     OP29    OP29-KARTON
3.   Haarband     21 x 23 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     OP26    OP26-KARTON
4.   Haarband     22 x 23 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     OP27    OP27-KARTON

5.   Haarband     % 17 cm    /  1 Stk.  /  ^ 10     WIAN1-008    WIAN1-008-KARTON
6.  Haarspangen     3 Stk.  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON

7.   Kragenstift     $  13.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON
8.   Kragenstift      $  13 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON

9.   Im Dunkeln leuchtende Handschuhe     Größe S/M  /  1 Stk.  /  ^ 40     STD7    STD7-KARTON
10.   Zauberstab     8.5 x 36 cm  /  1 Stk.  /  ^ 15     STD2-019    STD2-019-KARTON

11.   Hut    29 x 35 cm  /  1 Stk.  /  ^ 10     CWH3    CWH3-KARTON
12.   Hut     % 19 cm  # 32 cm    /  1 Stk.  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON

13.   Hut     % 19 cm  # 35 cm  /  1 Stk.  /  ^ 40     CWH1    CWH1-KARTON

NEW

NEW

NEW
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7.  GLI1-000 8.  GLI1-019 9.  GLI1-016H

10.  KRW1 11.  KRW2 12.  KRW3 13.  FDT1

1.   Gesichtsdeko Kristalle     15 x 9 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT2-010    NDT2-010-KARTON
2.   Gesichtsdeko Kristalle     14.5 x 5.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT4-010    NDT4-010-KARTON

3.   Gesichtsdeko Kristalle     15 x 9 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT6-010    NDT6-010-KARTON
4.   Gesichtsdeko Kristalle     15 x 9 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT1    NDT1-KARTON

5.   Gesichtsdeko Kristalle     9.5 x 8.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT5    NDT5-KARTON
6.   Gesichtsdeko Kristalle     14 x 8.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 36     NDT3    NDT3-KARTON

7.   Glitzer für Gesicht - Gesichtssommersprossen     3 g  /  1 Stk.     GLI1-019
8.   Glitzer für Gesicht - Gesichtssommersprossen     3 g  /  1 Stk.     GLI1-016H
9.   Glitzer für Gesicht - Gesichtssommersprossen     3 g  /  1 Stk.     GLI1-000

10.   Kunstblutspray     30 ml  /  1 Stk.  /  ^ 24     KRW1    KRW1-KARTON
11.   Kunstblut in der Tube     30 ml  /  1 Stk.  /  ^ 24     KRW2    KRW2-KARTON
12.   Kunstblut für Narben     30 g  /  1 Stk.  /  ^ 24     KRW3    KRW3-KARTON

13.   Gesichtsmalfarben     12 Farben, 2 Bürsten  /  1 Stk.  /  ^ 24     FDT1    FDT1-KARTON

NEW NEW

NEW

1.  NDT2-010 2.  NDT4-010 3.  NDT6-010

4.  NDT1 5.  NDT5 6.  NDT3

NEW NEW NEW

NEW NEW NEW
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1.  TAT14 2.  TAT9 3.  TAT6

4.  STR6 5.  STR2-010 8.  STR3-010

6.  KDT1 7.  KDT2

9.  STR7 10.  SK4-025

11.  FBS3 12.  FBS4

1.   Abwaschbare Tattoos     13 Stk.  /  ^ 40     TAT14    TAT14-KARTON
2.   Abwaschbare Tattoos     20 Stk.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON
3.   Abwaschbare Tattoos     12 Stk.  /  ^ 40     TAT6    TAT6-KARTON

4.   Kapuzen-Umhang     1 Stk.  /  ^ 10     STR6    STR6-KARTON
5.   Kapuzen-Umhang     1 Stk.  /  ^ 10     STR2    STR2-KARTON

6.   Buntstifte für die Gesichtsbemalung     # 5.5 cm  /  6 Stk.  /  ^ 24    KDT1    KDT1-KARTON
7.   Buntstifte für die Gesichtsbemalung     # 5.5 cm  /  12 Stk.  /  ^ 24    KDT2    KDT2-KARTON

8.   Rock      1 Stk.  /  ^ 10     STR3    STR3-KARTON
9.   Kostüm - Fledermausflügel     1 Stk.  /  ^ 10     STR7    STR7-KARTON

10.   Engelsflügel     75 x 30 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     SK4-025    SK4-025-KARTON
11.   Folienballon Schmetterlingsflügel     85 x 50 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FBS3    FBS3-KARTON
12.   Folienballon Schmetterlingsflügel     85 x 50 cm  /  1 Stk.  /  ^ 50     FBS4    FBS4-KARTON

NEW NEW
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Tableware

1.  SPK6 2.  SPK34 3.  SPK5 4.  TPP59-019ME

5.  TPP82 6.  TPP83 7.  TPP62 8.  TPP60

1.   Servietten     16 x 9 cm  /  20  Stk.  /  ^ 12     SPK6    SPK6-KARTON
2.  Servietten     15 x 13 cm  /  20  Stk.  /  ^ 12     SPK34    SPK34-KARTON

3.   Servietten     11 x 14 cm  /  20  Stk.  /  ^ 12     SPK5    SPK5-KARTON
4.   Pappteller     37.5 x 18.5 cm  /  6  Stk.  /  ^  25     TPP59-019ME    TPP59-019ME-KARTON

5.   Pappteller     18 x 27 cm  /  6  Stk.  /  ^  25     TPP82    TPP82-KARTON
6.   Pappteller     23 x 25 cm  /  6  Stk.  /  ^  25     TPP83    TPP83-KARTON
7.   Pappteller     25 x 22 cm  /  6  Stk.  /  ^  25     TPP62    TPP62-KARTON
8.   Pappteller     22 x 20 cm  /  6  Stk.  /  ^  25     TPP60    TPP60-KARTON
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1.  TPP31-010 2.  TPP20 3.  TPP28-010 4.  KPM37

9.  PPT8-010 11.  SWIE2

5.  POP13 7.  KPP27-0106.  KPP20 8.  KPP61

1.   Pappteller     % 23 cm  /  6 Stk.  /  ^25     TPP31-010    TPP31-010-KARTON
2.   Pappteller     % 20 cm  /  6 Stk.  /  ^25     TPP20    TPP20-KARTON

3.   Pappteller     % 20 cm  /  6 Stk.  /  ^25     TPP28-010    TPP28-010-KARTON
4.   Muff in-Dekorationen     # 3.6 - 4.7  cm  /  6 Stk.  /  ^ 40     KPM37    KPM37-KARTON

5.   Popcornboxen     7 x 7 x 12.5  /  6 Stk.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON
6.   Becher     220 ml  /  6 Stk.  /  ^25     KPP20-EU1    KPP20-EU1-KARTON

KPP20-EU2    KPP20-EU2-KARTON  /  KPP20-EU3    KPP20-EU3-KARTON
7.   Becher     220 ml  /  6 Stk.  /  ^25     KPP27-010-EU1    KPP27-010-EU1-KARTON

KPP27-010-EU2    KPP27-010-EU2-KARTON  /  KPP27-010-EU3    KPP27-010-EU3-KARTON
8.   Becher     220 ml  /  6 Stk.  /  ^25     KPP61-EU1    KPP61-EU1-KARTON

KPP61-EU2    KPP61-EU2-KARTON  /  KPP61-EU3    KPP61-EU3-KARTON
9.   Spinnennetz Tischsets    % 27.5 cm  /  1 Stk.  /  ^ 48     PPT8-010    PPT8-010-KARTON

10.    Gespenst des Kerzenhalters     # 8 cm  /  3 Stk.  /  ^ 4     SWD1    SWD1-KARTON
11.   Blutende Kerzen     # 20.4 cm  /  3 Stk.  /  ^ 50     SWIE2    SWIE2-KARTON

12.   Kugelkerze     % 8 cm  /  6 Stk.      SKUMET80-010-OP
13.   Kugelkerze     % 6 cm  /  10 Stk.      SKUMET60-010-OP

12.  SKUMET80-025-OP 13.  SKUMET80-025-OP

NEW

10.  SWD1

NEW NEW NEW
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10.  BD2-010 11.  OBRU4 12.  OBRU1

1.  SDL40H-OP 2.  SKMAT-010 3.  KP1

4.  KPM33 5.  KONS29 6.  KONS23

7.  SLH2 8.  SPP1-010 9.  SPP2-010

1.   Kerze Schwimmendes Auge     % 4 cm  /  25 Stk.      SDL40H-OP
2.    Kegelkerze    # 24 cm  /  10 Stk.      SKMAT-010

3.   Gläser Reagenzgläser     13 ml  /  6 Stk.  /  ^ 30     KP1    KP1-KARTON
4.   Muff in-Dekorationen     # 14 cm  /  6 Stk.  /  ^ 50     KPM33    KPM33-KARTON

5.   Konfetti     1.7 x 0.7 cm, 2.5 x 0.7 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS29    KONS29-KARTON
6.   Konfetti     1.2 x 1.2 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS23    KONS23-KARTON

7.   Strohhalme     # 19.5 cm  /  6 Stk.  /  ^ 40     SLH2    SLH2-KARTON
8.   Papierstrohhalme     # 19.5 cm  /  10 Stk.  /  ^ 50     SPP1-010    SPP1-010-KARTON

 # 19.5 cm  /  250 Stk.  /  ^ 40     SPP1-010-250    SPP1-010-250-KARTON
9.   Papierstrohhalme     # 19.5 cm  /  10 Stk.  /  ^ 50     SPP2-010    SPP2-010-KARTON

10.   Tischläufer Spinnennetz     185 x 45 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     BD2-010    BD2-010-KARTON
11.   Spinnweb-Tischdecke      % 124 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     OBRU4    OBRU4-KARTON

12.   Tischdecke Spinnennetz     135 x 180 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     OBRU1    OBRU1-KARTON

NEW NEW NEW



46

Süßigkeiten-Tüten

4.  WD1 5.  POP13 6.  TNS11

7.  TNP27 8.  TNP26 9.  TNP5 10.  TNP6

1.   Süßigkeiten-Tasche Spinne     35 x 18 x 8 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     TNSP10    TNSP10-KARTON
2.   Süßigkeiten-Tasche Kürbis     35 x 18 x 8 cm  /  1 Stk.  /  ^ 20     TNSP11    TNSP11-KARTON

3.   Halloween Boo!-Lutscher     25 g  /  25 Stk.  /  ^ 6     LIZ1-000    LIZ1-000-KARTON
4.   Halloween-Süßigkeitseimer     # 13.5 cm  /  2 Stk.  /  ^ 20     WD1    WD1-KARTON

5.   Popcornboxen     7 x 7 x 12.5  /  6 Stk.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON
6.   Süßigkeiten-Tüten     8 x 18 x 6 cm  /  6 Stk.  /  ^ 50     TNS11    TNS11-KARTON

7.   Geschenktüte      8 x 14 x 18 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24     TNP27    TNP27-KARTON
8.   Geschenktüte      8 x 14 x 18 cm  /  1 Stk.  /  ^ 24    TNP26    TNP26-KARTON

9.   Geschenktüte      14 x 18 x 8 cm  /  6 Stk.  /  ^ 12     TNP5    TNP5-KARTON
10.   Geschenktüte      14 x 18 x 8 cm  /  6 Stk.  /  ^ 12     TNP6    TNP6-KARTON

NEW NEW

1.  TNSP10 2.  TNSP11 3.  LIZ1-000
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Unser firmeneigenes Tool zum schnellen Herunterladen von hunderten von Bildern 
unserer Arrangements. Bestellen, herunterladen, promoten, verkaufen!

Photopacker

Wo kann man die Fotos herunterladen?

2. Warenkorb 3. Meine Bestellungen

1. Kategorien und Produktgruppen
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Wenn Sie Fragen haben, schreiben Sie uns bitte:

api.support@partydeco.com

PRODUKTDATEN
Immer in einem bestimmten Format und so aktuell wie möglich.

Bestellungen, die uns sofort erreichen

RECHNUNGEN
Warten Sie nicht auf die Zustellung des Dokuments. Laden Sie es sofort herunter.

LOGISTIK
Vorhersehbare Lieferung und Verfolgung.

Kurz gesagt, die API (Application Programming Interface) ermöglicht es Ihrem Shop, 
mit unserer Plattform zu kommunizieren. Dies ist eine große Zeitersparnis für Sie 
durch die Automatisierung von und ein gut laufendes Geschäft!

PartyDeco API

VORTEILE DER ZUSAMMENARBEIT

OMNICHANEL BENACHRICHTIGUNGEN 
ÜBER NEUHEITEN

WERBEAKTIONEN
UND RABATTE

FOTOS, VIDEOS, BANNER UND SOCIAL-MEDIA-FORMATE
KOSTENLOS UND SOFORT EINSATZBEREIT!
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www.partydeco.com

KUNDENSERVICE

Geschäftszeiten:

Montag-Freitag
8:00 - 16:00 Uhr

Piskorskiego 11
70-809 Szczecin
Polen

bok@partydeco.com
+ 48 91 433 81 97

LAGER

Geschäftszeiten:

Montag-Freitag
8:00 - 16:00 Uhr

Panattoni Park Szczecin
PartyDeco
Kablowa 1
70-895 Szczecin
Polen


